
 
 

UCHWAŁA NR 201/XIV/2020 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 196/XIII/2020 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 16 września 2020 r. 
w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 t.j. z późn. zm. ) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się  zmiany załącznika nr 2 pn. Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r. do 
Uchwały Nr 196/XIII/2020 Rady Powiatu w Lublińcu z 16 września 2020 r. w sprawie zmian do budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok poprzez uszczegółowienie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr 196/XIII/2020 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 16 września 
2020 r. w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r., pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Olczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 7823



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 110 992 388,70 2 957 339,77 308 040,38 113 641 688,09

600 Transport i łączność 6 288 131,07 1 117 872,65 197 899,38 7 208 104,34

     60014 Drogi publiczne powiatowe 6 241 582,07 1 117 872,65 197 899,38 7 161 555,34

          WYDATKI MAJĄTKOWE 4 597 790,07 1 117 872,65 197 899,38 5 517 763,34

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 313 790,69 919 973,27 0,00 5 233 763,96

                    FC Państwowe fundusze celowe 2 004 290,69 772 073,89 0,00 2 776 364,58

                    WW Zadania własne powiatu 809 500,00 147 899,38 0,00 957 399,38

               Wydatki o charakterze dotacyjnym na

współfinansowanie inwestycji i zakupów

inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

197 899,38 197 899,38 197 899,38 197 899,38

                    FC Państwowe fundusze celowe 0,00 197 899,38 0,00 197 899,38

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 197 899,38 0,00 197 899,38 0,00

750 Administracja publiczna 11 059 039,87 50 000,00 0,00 11 109 039,87

     75020 Starostwa powiatowe 9 788 410,87 50 000,00 0,00 9 838 410,87

          WYDATKI MAJĄTKOWE 424 682,87 50 000,00 0,00 474 682,87

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 136 373,92 50 000,00 0,00 186 373,92

                    WW Zadania własne powiatu 65 600,00 50 000,00 0,00 115 600,00

801 Oświata i wychowanie 32 882 965,30 15 883,00 0,00 32 898 848,30

     80115 Technika 9 168 309,70 15 883,00 0,00 9 184 192,70

          WYDATKI BIEŻĄCE 6 942 649,00 15 883,00 0,00 6 958 532,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

515 114,00 15 883,00 0,00 530 997,00

                    WW Zadania własne powiatu 512 739,00 15 883,00 0,00 528 622,00

852 Pomoc społeczna 24 825 583,41 1 642 943,12 0,00 26 468 526,53

     85202 Domy pomocy społecznej 23 239 074,00 1 610 363,12 0,00 24 849 437,12

          WYDATKI BIEŻĄCE 23 236 574,00 1 610 363,12 0,00 24 846 937,12

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych

związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

47 600,00 4 092,57 0,00 51 692,57

                    UE Programy unijne 47 600,00 4 092,57 0,00 51 692,57

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

związane ze współfinansowaniem programów z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

8 400,00 769,70 0,00 9 169,70

                    UE Programy unijne 8 400,00 769,70 0,00 9 169,70

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

16 490 573,00 530 000,00 0,00 17 020 573,00

                    WW Zadania własne powiatu 11 864 314,00 530 000,00 0,00 12 394 314,00

               Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

94 350,00 1 753,96 0,00 96 103,96

                    UE Programy unijne 94 350,00 1 753,96 0,00 96 103,96

               Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

16 650,00 329,87 0,00 16 979,87

                    UE Programy unijne 16 650,00 329,87 0,00 16 979,87

               Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

0,00 904 586,09 0,00 904 586,09

                    UE Programy unijne 0,00 904 586,09 0,00 904 586,09

               Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane, związane ze współfinansowaniem

programów z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 168 830,93 0,00 168 830,93

                    UE Programy unijne 0,00 168 830,93 0,00 168 830,93

     85295 Pozostała działalność 0,00 32 580,00 0,00 32 580,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 32 580,00 0,00 32 580,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

0,00 32 580,00 0,00 32 580,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2020 R.

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 201/XIV/2020

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7823



                    WW Zadania własne powiatu 0,00 32 580,00 0,00 32 580,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 775 473,00 20 000,00 0,00 10 795 473,00

     85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

4 279 382,00 20 000,00 0,00 4 299 382,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 229 382,00 20 000,00 0,00 4 249 382,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

691 500,00 20 000,00 0,00 711 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 691 500,00 20 000,00 0,00 711 500,00

855 Rodzina 5 716 221,39 110 641,00 110 141,00 5 716 721,39

     85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2 462 640,57 110 641,00 110 141,00 2 463 140,57

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 930 578,00 110 641,00 110 141,00 1 931 078,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 293 400,00 500,00 0,00 293 900,00

                    WW Zadania własne powiatu 150 793,00 500,00 0,00 151 293,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 210 114,00 110 141,00 110 141,00 1 210 114,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 529 057,00 0,00 110 141,00 418 916,00

                    WW Zadania własne powiatu 679 589,00 110 141,00 0,00 789 730,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7823


		2020-11-06T13:39:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




